
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 회계과
회 계 명 : 일반회계

총    계 66,286,735 64,339,138 1,947,597

회계과 66,286,735 64,339,138 1,947,597

원활한세출예산집행지원 2,291,417 2,213,045 78,372

효율적인 재무관리 2,291,417 2,213,045 78,372

투명하고 공정한 회계운영 132,432 128,141 4,291

101 인건비 4,582 2,291 2,291

4,582 2,291 2,291 2,29110  기간제근로자등보수

 2,291

  □지방재정연감및결산작업집계인부임

 경정 4,582,000원 - 기정 2,291,000원=

203 업무추진비 10,000 8,000 2,000

10,000 8,000 2,000 2,00003  시책추진업무추진비

 2,000

  □회계관리및결산업무추진

 경정 10,000,000원 - 기정 8,000,000원=

공정한 계약업무 처리 631,714 527,714 104,000

101 인건비 11,634 7,634 4,000

11,634 7,634 4,000 4,00010  기간제근로자등보수

 4,000

  □각종계약및물품관련전산관리인부임

 경정 11,634,000원 - 기정 7,634,000원=

201 일반운영비 347,280 317,280 30,000

217,280 187,280 30,000 30,00001  사무관리비

30,000  □임차료

 17,500

    ○업무용승용차및전세버스임차

 경정 107,500,000원 - 기정 90,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 회계과
정    책 : 원활한세출예산집행지원
단    위 : 효율적인 재무관리

12,500    ○사무실재배치에따른화물차임차 =

303 포상금 10,000 20,000 △10,000

10,000 20,000 △10,000 △10,00001  포상금

△10,000  □회계관계공무원업무연찬회및선진지견학 =

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 0 10,000 10,00005  민간위탁금

10,000  □회계관계공무원워크숍 =

405 자산취득비 232,800 162,800 70,000

232,800 162,800 70,000 70,00001  자산및물품취득비

 50,000

  □노후집기 교체

 경정 100,000,000원 - 기정 50,000,000원=

20,000  □회의및교육용집기구입 =

복식부기 제도도입 및 완벽한 정착 93,462 73,381 20,081

101 인건비 4,662 4,581 81

4,662 4,581 81 8110  기간제근로자등보수

 81

  □복식부기결산업무보조인부임

 경정 4,662,000원 - 기정 4,581,000원=

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 0 10,000 10,00005  민간위탁금

10,000  □복식부기담당공무원워크숍위탁비 =

405 자산취득비 10,500 500 10,000

10,500 500 10,000 10,00001  자산및물품취득비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 회계과
정    책 : 원활한세출예산집행지원
단    위 : 효율적인 재무관리

 10,000

  □PC및프린트구입

 경정 10,500,000원 - 기정 500,000원=

효율적이고 적정한 재산관리 710,809 760,809 △50,000

201 일반운영비 185,328 485,328 △300,000

94,000 394,000 △300,000 △300,00001  사무관리비

△300,000  □임차료

△300,000    ○관사임차(2급관사)(전액감) =

405 자산취득비 500,000 250,000 250,000

500,000 250,000 250,000 250,00001  자산및물품취득비

 250,000

  □중앙부처파견공무원숙소구입(1동)

 경정 500,000,000원 - 기정 250,000,000원=

활기찬 직장분위기 조성 4,009,331 2,340,327 1,669,004

쾌적한 청사환경 조성 4,009,331 2,340,327 1,669,004

밝고 쾌적한 청사환경 관리 4,009,331 2,340,327 1,669,004

201 일반운영비 1,623,900 1,123,900 500,000

1,517,000 1,017,000 500,000 500,00002  공공운영비

500,000  □시설장비유지비

 500,000

    ○건물유지관리(23동)

 경정 638,000,000원 - 기정 138,000,000원=

401 시설비및부대비 1,697,466 528,462 1,169,004

33,512 0 33,512 33,51202  실시설계비

22,724  □보건환경연구원리모델링공사 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 회계과
정    책 : 활기찬 직장분위기 조성
단    위 : 쾌적한 청사환경 조성

1,641,000 525,000 1,116,000

12,616 0 12,616

10,338 3,462 6,876

10,788  □공동샤워장및간이숙소설치공사 =

1,116,00004  시설비

760,000  □보건환경연구원리모델링공사 =

356,000  □공동샤워장및간이숙소설치공사 =

12,61605  감리비

12,616  □보건환경연구원리모델링공사 =

6,87606  시설부대비

4,788  □보건환경연구원리모델링공사 =

2,088  □공동샤워장및간이숙소설치공사 =

행정운영경비(회계과) 59,985,987 59,785,766 200,221

인력운영비 59,902,433 59,702,212 200,221

인력운영비 59,541,647 59,294,012 247,635

101 인건비 56,331,587 56,083,952 247,635

5,649,534 5,435,034 214,500

1,668,656 1,636,656 32,000

65,202 64,067 1,135

214,50002  수당

 214,500

  □대구경북경제자유구역청업무수당

 650,000원*55명*6월=

32,00008  기타직보수

32,000  □성과상여금 =

1,13509  무기계약근로자보수

711  □기본급

 472

    ○정원관리원

 경정 26,878,000원 - 기정 26,406,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 회계과
정    책 : 행정운영경비(회계과)
단    위 : 인력운영비

 239

    ○보일러공

 경정 13,592,800원 - 기정 13,354,000원=

237  □상여금

 158

    ○정원관리원

 경정 8,959,600원 - 기정 8,802,000원=

79    ○보일러공 경정 4,530,930원 - 기정 4,452,000원=

142  □주휴수당

 94

    ○정원관리원

 경정 5,375,760원 - 기정 5,282,000원=

48    ○보일러공 경정 2,718,560원 - 기정 2,671,000원=

45  □연차수당

 27

    ○정원관리원

 경정 1,550,700원 - 기정 1,524,000원=

18    ○보일러공 경정 993,320원 - 기정 976,000원=

인력운영비(보조) 360,786 408,200 △47,414

101 인건비 360,786 408,200 △47,414

241,696 289,110 △47,414 △47,41401  기본급

△47,414  □봉급

 △22,983

    ○7급(17호봉)

 경정 45,965,000원 - 기정 68,948,000원=

[국     △22,983]

 △24,431

    ○기능8급(24호봉)

 경정 68,809,000원 - 기정 93,240,000원=

[국     △24,431]
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